
ZARZĄDZENIE Nr 0050/143/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i 2 i § 21 Uchwały  
Nr XLVI/863/22 Rady Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2023r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
1.526.404,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 850.485.580,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 818.309.764,- zł, 

b) dochody majątkowe – 32.175.816,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 668.164.942,- zł, 

b)   dochody powiatu – 182.320.638,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
1.526.404,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.016.330.618,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 838.469.515,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 177.861.103,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 786.765.015,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 229.565.603,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2023r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 902 501            -                 177 884            -                 

75814 Różne rozliczenia finansowe 902 501            -                 177 884            -                 

środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

902 501            -                 177 884            -                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 000              -                 12 000              -                 

80101 Szkoły podstawowe 60 000              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025" (dochody bieżące)

60 000              -                 -                 -                 

80104 Przedszkola 11 000              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025" (dochody bieżące)

11 000              -                 -                 -                 

80115 Technika -                -                 12 000              -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025" (dochody bieżące)

-                -                 12 000              -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 000                -                 -                 -                 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 2 000                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 

30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące) 

2 000                -                 -                 -                 

85216 Zasiłki stałe 4 000                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę zasiłków stałych, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące) 

4 000                -                 -                 -                 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 120 000            -                 -                 -                 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 120 000            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów (dochody bieżące)

120 000            -                 -                 -                 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 28 kwietnia 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/143/23

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 471              -                 -                 -                 

01095 Pozostała działalność 77 471              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy (dochody bieżące)

77 471              -                 -                 -                 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 989                -                 -                 -                 

75095 Pozostała działalność 4 989                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy, na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody 

bieżące)

2 150                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym 

się o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (dochody bieżące)

2 839                -                 -                 -                 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 69 500              -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                -                 69 500              -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę świadczeń motywacyjnych dla strażaków 

pełniących służbę w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

(dochody bieżące)

-                -                 41 500              -                 

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach (dochody bieżące)

-                -                 28 000              -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 74 048              -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 74 048              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty obsługi 

zadania (dochody bieżące)

74 048              -                 -                 -                 

855 RODZINA 11 011              -                 -                 -                 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 011              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci wraz z kosztami obsługi (dochody bieżące)

11 011              -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 1 267 020      -              259 384          -              

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 973 501                 -                       181 784                 -                       

80101 Szkoły podstawowe 617 470                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 617 470                 -                       -                      -                       

     - dotacje 10 995                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 98 248                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

508 227                 -                       -                      -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                      -                       14 384                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       14 384                   -                       

   - statutowe -                      -                       583                        -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       13 801                   -                       

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 405                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

6 405                     -                       -                      -                       

80104 Przedszkola 261 220                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 261 220                 -                       -                      -                       

     - dotacje 90 767                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 18 050                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

152 403                 -                       -                      -                       

80105 Przedszkola specjalne 29 622                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 29 622                   -                       -                      -                       

80107 Świetlice szkolne 22 134                   -                       962                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

22 134                   -                       962                        -                       

80115 Technika -                      -                       72 887                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       72 887                   -                       

     - dotacje -                      -                       3 168                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       15 758                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       53 961                   -                       

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                      -                       30 362                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       30 362                   -                       

     - dotacje -                      -                       3 596                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       1 931                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       24 835                   -                       

80120 Licea ogólnokształcące -                      -                       46 625                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       46 625                   -                       

     - dotacje -                      -                       1 967                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       2 909                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       41 749                   -                       

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/143/23

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 kwietnia 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80132 Szkoły artystyczne -                      -                       7 108                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       7 108                     -                       

    - statutowe -                      -                       79                          -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       7 029                     -                       

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                      -                       9 131                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       9 131                     -                       

    - statutowe -                      -                       468                        -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       8 663                     -                       

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 36 650                   -                       325                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 36 650                   -                       325                        -                       

    - statutowe 3 275                     -                       50                          -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 375                   -                       275                        -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 6 000                     -                       -                      -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000                     -                       -                      -                       

85216 Zasiłki stałe 4 000                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000                     -                       -                      -                       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 120 000                 -                       8 100                     -                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                      -                       2 322                     -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       2 322                     -                       

     - dotacje -                      -                       1 765                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       557                        -                       

85410 Internaty i bursy szkolne -                      -                       788                        -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       788                        -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 120 000                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000                 -                       -                      -                       

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                      -                       4 990                     -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       4 990                     -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 471                   -                       -                      -                       

01095 Pozostała działalność 77 471                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

(środki z dotacji z budżetu państwa)

77 471                   -                       -                      -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 989                     -                       -                      -                       

75095 Pozostała działalność 4 989                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 989                     -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 621                     -                       -                      -                       

   - statutowe 1 368                     -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       69 500                   -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       69 500                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       69 500                   -                       

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

        (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       41 500                   -                       

      - statutowe 

        (środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej)

-                      -                       28 000                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 74 048                   -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 74 048                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 74 048                   -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 200                   -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

848                        -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

855 RODZINA 11 011                   -                       -                      -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 11 011                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 11 011                   -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 691                   -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 320                        -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 1 267 020           -                    259 384              -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   28 784                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   28 784                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    i rentowych dla pracowników samorządowych 

   (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   28 784                -                   -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 28 784                -                   -                   -                  

92601 Obiekty sportowe 28 784                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

28 784                 -                   -                   -                   

28 784              28 784             -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/143/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 kwietnia 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

400

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 21 786                  21 786                  -                    -                    

40095 Pozostała działalność 21 786                  21 786                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 21 786                  21 786                  -                    -                    

         - statutowe -                    21 786                  -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 786                  -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100                       100                       -                    -                    

71035 Cmentarze 100                       100                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 100                       100                       -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    100                       -                    -                    

         - statutowe 100                       -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130 741                130 741                -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000                  125 629                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 17 000                  125 629                -                    -                    

         - statutowe 2 000                    125 629                -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000                  -                    -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 112                    5 112                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 112                    5 112                    -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    5 112                    -                    -                    

         - statutowe 5 112                    -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 108 629                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 108 629                -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 915 328                845 499                12 360                  82 360                  

80101 Szkoły podstawowe 876 585                64 231                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 852 346                64 231                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    6 430                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

618 300                34 390                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 234 046                23 411                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa

    w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

24 239                  -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    -                    5 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    5 000                    

80104 Przedszkola 15 902                  10 631                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 15 902                  10 631                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 446                    9 989                    -                    -                    

      - statutowe 14 456                  642                       -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 4 450                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

4 450                    -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/143/23

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 kwietnia 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80115 Technika -                    -                    3 700                    28 860                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    3 700                    28 860                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    24 001                  

     - statutowe -                    -                    3 700                    4 859                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    1 160                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 160                    -                    

     - statutowe -                    -                    1 159                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    1                           -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    -                    41 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    -                    41 000                  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    -                    7 500                    7 500                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    7 500                    7 500                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    7 500                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    7 500                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 740                    15 610                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 740                    15 610                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 610                    -                    -                    

      - statutowe 8 740                    14 000                  -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 9 651                    682                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 651                    682                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 611                    682                       -                    -                    

      - statutowe 40                         -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -                    754 345                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    754 345                -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    679 345                -                    -                    

      - statutowe -                    75 000                  -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 16 500                  16 500                  -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500                    16 500                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 500                    16 500                  -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    16 500                  -                    -                    

     - statutowe 2 500                    -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 14 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 14 000                  -                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 000                    1 000                    -                    3 000                    

85395 Pozostała działalność 4 000                    1 000                    -                    3 000                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 000                    1 000                    -                    3 000                    

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    1 000                    -                    -                    

        - dotacje 4 000                    -                    -                    3 000                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 168                    1 168                    -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 925                       925                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 925                       925                       -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    925                       -                    -                    

    - statutowe 925                       -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność -                    243                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    243                       -                    -                    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 243                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 243                       -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 400                       400                       -                    -                    

92195 Pozostała działalność 400                       400                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 400                       400                       -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    400                       -                    -                    

     - statutowe 400                       -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 27 012                  27 012                  -                    -                    

92695 Pozostała działalność -                    27 012                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    27 012                  -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 12                         -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 12                         -                    -                    -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 27 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 27 000                  -                    -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500                    -                    -                    -                    

   - statutowe 25 500                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    13 150                  13 150                  

71015 Nadzór budowlany -                    -                    13 150                  13 150                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    13 150                  13 150                  

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    8 850                    10 050                  

      - statutowe -                    -                    4 300                    3 100                    

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    170 302                170 302                

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    170 302                170 302                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    170 302                170 302                

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    50 302                  170 302                

       - statutowe -                    -                    120 000                -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171                       -                    54 450                  54 450                  

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 171                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

171                       -                    -                    -                    

80195 Pozostała działalność -                    -                    54 450                  54 450                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    54 450                  54 450                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    54 450                  53 400                  

     - statutowe -                    -                    -                    1 050                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

1 117 206          1 044 206          250 262             323 262             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 902 501                   -                       177 884                   -                       

75814 Różne rozliczenia finansowe 902 501                   -                       177 884                   -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

902 501                   -                       177 884                   -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 000                     -                       12 000                     -                       

80101 Szkoły podstawowe 60 000                     -                       -                       -                       

2030 60 000                     -                       -                       -                       

80104 Przedszkola 11 000                     -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

w ramach Priorytetu 3 „Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 

2021-2025” 

11 000                     -                       -                       -                       

80115 Technika -                       -                       12 000                     -                       

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

w ramach Priorytetu 3 „Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 

2021-2025” 

-                       -                       12 000                     -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 6 000                       -                       -                       -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 2 000                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 000                       -                       -                       -                       

85216 Zasiłki stałe 4 000                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 000                       -                       -                       -                       

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 120 000                   -                       -                       -                       

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 120 000                   -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów

120 000                   -                       -                       -                       

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 

30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłków stałych, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

w ramach Priorytetu 3 „Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 

2021-2025” 

GMINA

Wyszczególnienie

środki z Funduszu Pomocy na wydatki 

związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 

50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/143/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 kwietnia 2023r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 471                     -                       -                       -                       

01095 Pozostała działalność 77 471                     -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu poniesionych przez gminy

77 471                     -                       -                       -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 989                       -                       -                       -                       

75095 Pozostała działalność 4 989                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru 

PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

2 150                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie 

zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się 

o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

2 839                       -                       -                       -                       

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       69 500                     -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       69 500                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

świadczeń motywacyjnych dla strażaków 

pełniących służbę w Komendzie Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej

-                       -                       41 500                     -                       

2440 dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tychach

-                       -                       28 000                     -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 74 048                     -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 74 048                     -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

74 048                     -                       -                       -                       

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z 

najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi zadania 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

855 RODZINA 11 011                     -                       -                       -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 11 011                     -                       -                       -                       

2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

dotacja z budżetu państwa na realizację 

świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

wraz z kosztami obsługi

11 011                     -                       -                       -                       

1 267 020             -                     259 384                -                     DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 973 501                -                    181 784                -                    

80101 Szkoły podstawowe 617 470                -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

10 995                  -                     -                     -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

33 679                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 914                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 159                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 270                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 4 251                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 757                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 2 853                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 5 120                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 770                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 726                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 3 505                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 4 857                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 4 809                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 597                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 263                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 66                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 6                           -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 756                       -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 569                    -                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 45                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 4 500                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 24                         -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 142                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 2 428                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 950                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 402                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 530                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 752                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 341                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 8 273                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 4 191                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 2 958                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 282                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 380                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 271                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 196                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 188                       -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

433 809                -                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 62 821                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 41 572                  -                     -                     -                     

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/143/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 kwietnia 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Szkoła Podstawowa nr 5 15 031                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 6 059                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 4 207                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 43 691                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 4 536                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 7 959                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 19 008                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 84 514                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 44 271                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 56 195                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 20 240                  -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 404                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 689                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 8 460                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 6 316                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 458                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 3 378                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

50 276                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 7 386                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 3 048                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 2 819                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 738                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 2 990                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 2 400                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 13 088                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 5 183                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 7 026                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 2 611                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 250                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 321                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 698                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 718                       -                     -                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 60 000                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 12 000 -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 12 000 -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 12 000 -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 12 000 -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 12 000 -                     -                     -                     

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                     14 384                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     583                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 244                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     10 451                  -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     2 106                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 6 405                    -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

561                       -                        -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0 na lata 2021-2025” - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 979                    -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 1 870                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 1 509                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 256                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 344                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

865                       -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 225                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 263                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 158                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 219                       -                     -                     -                     

80104 Przedszkola 261 220                -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

90 767                  -                     -                     -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6 999                    -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 228                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 323                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 565                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 257                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 233                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 212                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 1 321                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 504                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 1 188                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 912                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 19                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 493                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 208                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 198                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 307                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 31                         -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

51                         -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 19                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 32                         -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 359                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 332                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 488                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 1 296                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 2 010                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 1 193                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 1 239                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 5 000                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 1 538                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 2 697                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 1 935                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 1 912                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 1 440                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 557                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 539                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 1 012                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 023                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 148                       -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

111 463                -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 1 691                    -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Przedszkole nr 3 2 213                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 1 425                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 5 625                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 7 353                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 5 756                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 12 093                  -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 11 354                  -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 1 848                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 12 049                  -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 8 392                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 16 712                  -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 6 868                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 10 407                  -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 2 403                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 2 621                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 518                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 135                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

15 581                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 96                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 207                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 847                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 1 518                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 867                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 885                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 3 080                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 935                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 1 737                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 1 222                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 1 435                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 759                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 1 029                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 207                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 513                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 244                       -                     -                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 11 000                  -                    -                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 3 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 500                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 500                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 000                    -                     -                     -                     

80105 Przedszkola specjalne 29 622                  -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

29 622                  -                     -                     -                     

80107 Świetlice szkolne 22 134                  -                     962                       -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 493                  -                    812                       -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 828                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 509                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 162                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 680                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 617                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 370                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 4 407                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 2 743                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 3 995                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 1 873                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 808                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 98                         -                     -                     -                     

na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0 na lata 2021-2025” - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 182                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 221                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     812                       -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 641                    -                    150                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 220                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 84                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 13                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 490                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 26                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 476                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 459                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 574                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 224                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 36                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 39                         -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     150                       -                     

80115 Technika -                     -                     72 887                  -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     3 168                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    3 719                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     298                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     93                         -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     180                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     1 614                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     1 228                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     306                       -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     39                         -                     

Zespół Szkół nr 5

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    9 547                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     101                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     596                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     974                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     7 876                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    35 188                  -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     467                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     516                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     3 326                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     6 852                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     24 027                  -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    9 226                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     67                         -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     116                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     737                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     1 666                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     6 640                    -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                     12 000                  -                     

Technikum nr 2

na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0 na lata 2021-2025” - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                     30 362                  -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     3 596                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 895                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     14                         -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     853                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     410                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     618                       -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    36                         -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     31                         -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     5                           -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    4 089                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     445                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     321                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     3 323                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    16 504                  -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     2 416                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     1 666                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     12 422                  -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    4 242                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     537                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     467                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     3 238                    -                     

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                     46 625                  -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     1 967                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    2 909                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     679                       -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     155                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     1 755                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     320                       -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    6 039                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     652                       -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     556                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     4 468                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     363                       -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    28 146                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     10 285                  -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     4 827                    -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     9 151                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     3 883                    -                     

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    7 564                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     1 972                    -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     1 010                    -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     3 801                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     781                       -                     

80132 Szkoły artystyczne -                     -                     7 108                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     79                         -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     5 819                    -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 210                    -                     

Zespół Szkół Muzycznych

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                     9 131                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     468                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     976                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     6 320                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 367                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 36 650                  -                     325                       -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 238                    -                    50                         -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 576                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 52                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 34                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 17                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 14                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 191                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 63                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 120                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 149                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 128                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 207                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 168                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 74                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 76                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 163                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 122                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 22                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 358                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 45                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 173                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 94                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 118                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 98                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 5                           -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Przedszkole nr 26 29                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 139                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     50                         -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

37                         -                    -                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 6 4                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 33                         -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 143                  -                    233                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 546                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 391                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 363                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 133                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 135                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 151                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 37                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 5 005                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 285                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 416                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 804                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 335                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 846                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 365                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 500                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 233                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 287                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 662                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 80                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 208                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 245                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 880                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 761                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 909                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 936                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 3 059                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 658                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 1 221                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 1 299                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 1 483                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 272                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 159                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 479                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     233                       -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 232                    -                    42                         -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 202                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 22                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 59                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 236                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 478                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 183                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 65                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 123                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 167                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 57                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 21                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 233                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 6                           -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 117                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 135                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 63                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 83                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 87                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 563                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 31                         -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Przedszkole nr 17 89                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 167                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 45                         -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     42                         -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 6 000                    -                    -                    -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 2 000                    -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

2 000                    -                     -                     -                     

85216 Zasiłki stałe 4 000                    -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

4 000                    -                     -                     -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA 120 000                -                    8 100                    -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     -                     2 322                    -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     1 765                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     467                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     90                         -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

85410 Internaty i bursy szkolne -                     -                     788                       -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     788                       -                     

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 120 000                -                     -                     -                     

3240 stypendia dla uczniów 114 000                -                     -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

3260 inne formy pomocy dla uczniów 6 000                    -                     -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                     -                     4 990                    -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy 

-                     -                     4 990                    -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 471                  -                    -                    -                    

01095 Pozostała działalność 77 471                  -                     -                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 519                    -                     -                     -                     

4430 różne opłaty i składki 75 952                  -                     -                     -                     

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz na pokrycie kosztów postępowania w 

sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów - środki z dotacji z budżetu państwa

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 989                    -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 4 989                    -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 775                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

375                       -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 368                    -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 215                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

256                       -                     -                     -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    69 500                  -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                     69 500                  -                     

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

na wypłatę świadczeń motywacyjnych dla 

strażaków pełniących służbę w Komendzie 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej - środki 

z dotacji z budżetu państwa

-                     -                     41 500                  -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia na działalność bieżącą Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach - 

środki z Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej

-                     -                     28 000                  -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 74 048                  -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 74 048                  -                     -                     -                     

3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

73 200                  -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

700                       -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

148                       -                     -                     -                     

855 RODZINA 11 011                  -                    -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 11 011                  -                     -                     -                     

3110 świadczenia społeczne 10 691                  -                     -                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 320                       -                     -                     -                     

1 267 020          -                 259 384             -                 OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę świadczenia pieniężnego 

podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium  Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywatelom 

Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

na realizację świadczenia wychowawczego, 

o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 

2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci wraz z kosztami obsługi - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy 

ubiegającym się o nadanie numeru PESEL, na 

podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    28 784                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    28 784                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych i rentowych dla 

pracowników samorządowych 

-                    28 784                 -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 28 784                 -                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 28 784                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy rentowej 28 784                 -                    -                    -                    

28 784               28 784               -                  -                  

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/143/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 kwietnia 2023r.

POWIAT

Zadanie

GMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

400

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 21 786                  21 786                  -                     -                    

40095 Pozostała działalność 21 786                  21 786                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     21 786                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 985                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 092                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

441                       -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

268                       -                    -                     -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100                       100                       -                     -                    

71035 Cmentarze 100                       100                       -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     100                       -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 100                       -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130 741                130 741                -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 17 000                  125 629                -                     -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów pomieszczeń w budynku Urzędu 

Miasta i inne

-                     108 629                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     17 000                  -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 15 000                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 2 000                    -                    -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 5 112                    5 112                    -                     -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     3 700                    -                     -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     1 412                    -                     -                    

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 112                    -                    -                     -                    

75095 Pozostała działalność 108 629                -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na obsługę bankową i inne 108 629                -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 915 328                845 499                12 360                  82 360                  

80101 Szkoły podstawowe 876 585                64 231                  -                     -                    

3050 zasądzone renty -                     6 430                    -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     8 831                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     4 510                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     4 321                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     17 809                  -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     500                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     500                       -                     -                    

w ramach środków na zakup i transport węgla 

kamiennego dla gospodarstw domowych wraz z 

kosztami obsługi

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

w ramach wydatków związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - środki z Funduszu Pomocy

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

ze środków na bieżące utrzymanie cmentarzy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Dz.

Rozdz.

§

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/143/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 kwietnia 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 74                         2 940                    -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 940                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 74                         -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 55 000                  250                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     250                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 55 000                  -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

10 000                  4 486                    -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     36                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     4 450                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 10 000                  -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 758                    171                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     30                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     141                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 758                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii 96 006                  20 000                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     10 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 45 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 40 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 11 006                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 130 500                240                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     200                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     40                         -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty 130 000                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 500                       -                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 550 000                74                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     74                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 550 000                -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 242                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4480 podatek od nieruchomości 40                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

500                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 940                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

286                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

24 239                  -                    -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4270 zakup usług remontowych na remonty szkół podstawowych 5 000                    -                    -                     -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    -                     5 000                    

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych specjalnych -                     -                    -                     5 000                    

na realizację projektu pn. "Bezpieczny Tyszanin 

- doposażenie przejść dla pieszych i szkół w 

urządzenia do edukacji komunikacyjnej /WPF/" - 

udział miasta

Plan po zmianie wynosi 344.175,- zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

80104 Przedszkola 15 902                  10 631                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 286                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     6 362                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     1 010                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 -                     2 135                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 -                     429                       -                     -                    

Przedszkole nr 9 -                     115                       -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     10                         -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     1 969                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     514                       -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     10                         -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     10                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     150                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     10                         -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     452                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     312                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     140                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     65                         -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     45                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     20                         -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     80                         -                     -                    

Przedszkole nr 9

4300 zakup usług pozostałych -                     12                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli -                     1 824                    -                     -                    

Przedszkole nr 14

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 900                    550                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     250                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     300                       -                     -                    

Przedszkole nr 1 4 900                    -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 250                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14

4260 zakup energii 8 994                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 4 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 994                    -                    -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości 12                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

300                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 286                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

160                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

80107 Świetlice szkolne 4 450                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 000                    -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

450                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

na działalność bieżącą świetlic szkolnych - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 10

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

80115 Technika -                     -                    3 700                    28 860                  

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

-                     -                    -                     24 001                  

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     24 000                  

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     1                           

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    3 700                    4 859                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     -                    -                     4 859                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    3 700                    -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    1 160                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 159                    -                    

Zespół Szkół nr 6

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                    1                           -                    

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    -                     41 000                  

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

ze środków na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

-                     -                    -                     41 000                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     14 000                  

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     27 000                  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     -                    7 500                    7 500                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

-                     -                    -                     7 500                    

Miejskie Centrum Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    7 500                    -                    

Zespół Szkół nr 7

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 740                    15 610                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 610                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     796                       -                     -                    

Przedszkole nr 8 -                     649                       -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     17                         -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     102                       -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     10                         -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     16                         -                     -                    

Przedszkole nr 19 -                     10                         -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     10                         -                     -                    

4260 zakup energii 4 000                    14 000                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     4 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     10 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 000                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14

4280 zakup usług zdrowotnych 40                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9

4300 zakup usług pozostałych 200                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 9 651                    682                       -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     682                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     444                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     238                       -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9

na działalność bieżącą szkół branżowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 390                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 9 1 078                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 312                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

197                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 9 152                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 45                         -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 40                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 824                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -                     754 345                -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     27                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     17                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     10                         -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     55 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4260 zakup energii -                     75 000                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     35 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     40 000                  -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     550 000                -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     64 318                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     3 935                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     3 601                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     91                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     16                         -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     5                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     7 490                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4 951                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     5 189                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 37 -                     15 554                  -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40 -                     14 901                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     4 192                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 077                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     3 316                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 16 500                  16 500                  -                     -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500                    16 500                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     14 000                  -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 500                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 500                    -                    -                     -                    

85295 Pozostała działalność 14 000                  -                    -                     -                    

4260 zakup energii na pomoc żywnościową dla mieszkańców 

Tychów 

14 000                  -                    -                     -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 000                    1 000                    -                     3 000                    

85395 Pozostała działalność 4 000                    1 000                    -                     3 000                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację programu "Aktywni 

60+"

-                     1 000                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

4 000                    -                    -                     3 000                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 168                    1 168                    -                     -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 925                       925                       -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     925                       -                     -                    

4410 podróże służbowe krajowe 925                       -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność -                     243                       -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości ze środków na utrzymanie szaletów publicznych -                     243                       -                     -                    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 243                       -                    -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości 243                       -                    -                     -                    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 400                       400                       -                     -                    

92195 Pozostała działalność 400                       400                       -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     400                       -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

na pokrycie opłat za pozyskanie wypisów z 

rejestru gruntów i map ewidencyjnych w celu 

sporządzenia wniosków o wpis do rejestru 

zabytków Województwa Śląskiego rzeźb i 

mozaik

400                       -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 27 012                  27 012                  -                     -                    

92695 Pozostała działalność -                     27 012                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej

-                     27 012                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 12                         -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na dzierżawy gruntów 12                         -                    -                     -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 27 000                  -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500                    -                     -                    

4190 nagrody konkursowe 11 420                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 680                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 13 400                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    13 150                  13 150                  

71015 Nadzór budowlany -                     -                    13 150                  13 150                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     7 850                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     1 100                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     1 100                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     1 000                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    -                     300                       

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     300                       

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     1 000                    

4550 szkolenia członków korpusu służby cywilnej -                     -                    -                     500                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    7 850                    -                    

4260 zakup energii -                     -                    2 000                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     -                    1 190                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    810                       -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    300                       -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    1 000                    -                    

na działalność bieżącą Tyskiego Zakładu Usług 

Komunalnych

na organizację imprez sportowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

ze środków na realizację projektu pn. 

"Unikatowe Tychy - osiedle A przyjazne 

młodym twórcom"

w ramach środków na realizację działań na 

rzecz osób niepełnosprawnych, starszych i 

dzieci

w ramach środków na obsługę administracyjną 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    170 302                170 302                

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    170 302                170 302                

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     2 622                    

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     27 378                  

4070 dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     20 302                  

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                     -                    -                     120 000                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    10 000                  -                    

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

-                     -                    20 000                  -                    

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                     -                    20 302                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    80 000                  -                    

4260 zakup energii -                     -                    20 000                  -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    14 000                  -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    6 000                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171                       -                    54 450                  54 450                  

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 171                       -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 171                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 30                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 141                       -                    -                     -                    

80195 Pozostała działalność -                     -                    54 450                  54 450                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     29 400                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     22 000                  

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     2 000                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     1 050                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    54 450                  -                    

1 117 206           1 044 206          250 262              323 262             

na dofinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych - środki własne miasta

w ramach środków na realizację programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za 

Życiem" - budżet Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej - środki z dotacji z budżetu 

państwa

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 131 384 131 384                       -                         -                             -                  131 384                             -                          -                          -                               -    

80101 Szkoły podstawowe 10 995 10 995                       -                         -                             -    10 995                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych 10 995 10 995                       -                         -                             -    10 995                          -                          -                          -                               -    

80104 Przedszkola 90 767 90 767                       -                         -                             -    90 767                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 90 767 90 767                       -                         -                             -    90 767                          -                          -                          -                               -    

80105 Przedszkola specjalne                29 622                    29 622                          -                         -                             -    29 622                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 

  specjalnych

               29 622                    29 622                          -                         -                             -    29 622                          -                          -                          -                               -    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 4 000 4 000                       -                         -                             -                             -                             -    4 000                       -                               -    

85395 Pozostała działalność 4 000 4 000                       -                         -                             -                             -                             -    4 000                       -                               -    

 - dotacje dla organizacji pożytku publicznego, 

   w tym na realizację zadań w ramach "Programu 

   Rewitalizacji"

4 000 4 000                       -                         -                             -                             -                             -    4 000                       -                               -    

135 384 135 384                     -                       -                           -               131 384                           -                4 000                        -                            -    

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 731 8 731                       -                         -                             -                      8 731                             -                          -                          -                               -    

80115 Technika 3 168 3 168                       -                         -                             -    3 168                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych techników 3 168 3 168                       -                         -                             -    3 168                          -                          -                          -                               -    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 596 3 596                       -                         -                             -                      3 596                             -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół branżowych 3 596 3 596                       -                         -                             -    3 596                          -                          -                          -                               -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/143/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 kwietnia 2023r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2023r.

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

80120 Licea ogólnokształcące 1 967 1 967                       -                         -                             -    1 967                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych liceów 

  ogólnokształcących

1 967 1 967                       -                         -                             -    1 967                          -                          -                          -                               -    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -3 000 -3 000                       -                         -                             -                             -                             -    -3 000                       -                               -    

85395 Pozostała działalność -3 000 -3 000                       -                         -                             -                             -                             -    -3 000                       -                               -    

 - dotacja na rzecz środowiska osób 

   niepełnosprawnych 

-3 000 -3 000                       -                         -                             -                             -                             -    -3 000                       -                               -    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                  7 543                      7 543                          -                         -                             -                      7 543                             -                          -                          -                               -    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 765 1 765                       -                         -                             -    1 765                          -                          -                                  -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

1 765 1 765                       -                         -                             -                      1 765                             -                          -                                  -    

85410 Internaty i bursy szkolne 788 788                       -                         -                             -    788                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

788 788                       -                         -                             -    788                          -                          -                          -                               -    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 990 4 990                       -                         -                             -    4 990                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

4 990 4 990                       -                         -                             -    4 990                          -                          -                          -                               -    

13 274 13 274                     -                       -                           -                 16 274                           -    -3 000                     -                            -    

148 658 148 658                     -                       -                           -               147 658                           -                1 000                        -                            -    

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=501080

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:47:09

http://www.tcpdf.org

